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Nº 30.517 
Lunes 01 de Noviembre de 2004

MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS
RESOLUCION GENERAL N° 1394 Y MODIF. - TITULO II.
REGISTRO FISCAL DE OPERADORES EN LA COMPRAVENTA DE GRANOS
Y LEGUMBRES SECAS.
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INCLUSION. PRODUCTORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL  CBU

20-00940857-7 BARDENGO, SAUL OSCAR 0110234720023411376654
20-01565130-0 SUCESION MARSIGLIO, JUAN 0930301820100021221025
20-02302401-3 REZZONICO, ALBINO NANDO 0110523020052340999298
20-02449990-2 BERTORELLO, DESIDERIO 3300530825300003596007
20-03852815-8 SOLBES, MARIANO 0110301230030110080765
20-04095336-2 GILARDI, LAURO JUAN 0170082420000030130812
20-04181963-5 PEREZ, AGUSTIN RAMON 0110237820023700066585
20-04368269-6 MENDEZ DUHAU CARLOS ALBERTO 0070999020000045118157
20-04384451-3 FAVELUKES, EDUARDO SALVADOR 2660072911000000214425
20-04662940-0 SAURA, BASILIO RAIMUNDO 0140444303650707343659
20-04921868-1 CAVALIERI, VITERBO JOSE 0140407803640200354755
20-04987335-3 MEIER, ARNOLDO AMADEO 0110219420021900023177
20-05042530-5 CASTILLA, CARLOS HECTOR 0110281130028103116429
20-05052612-8 HUZMAN, PEDRO JOSE 0140319801666500644664
20-05067062-8 BALDES, HORACIO OSCAR 0110381420038111537559
20-05223565-1 NIGRELLI, JORGE ALBERTO 2990002400200779290008
20-05261876-3 RAMONDA, OMAR RODOLFO 0110186330018670043501
20-05318742-1 ETCHETTO, FRANCISCO JUAN 0110161020016111058250
20-05353392-3 RIVOLTA SUCESION LUIS JOSE 0100057321000484800722
20-05354266-3 ROBAYNA, HECTOR OSCAR 0140375403611706360708
20-05365391-0 DEBIL ERNESTO RAUL 0110338820033810366923
20-05384362-0 GONZALEZ, JUAN JOSE 0110338820033811089991
20-05387128-4 LANCE, JOSE ALBERTO 0140334101620501084216
20-05388144-1 ROCHE, EMILIO JUAN 0140334101620500946502
20-05393302-6 ALONSO, ISIDRO LUIS 0140398303637600611405
20-05393384-0 STANCOVICH, ROBERTO DANILO 0110386920038610085030
20-05393697-1 ETCHEPARE, ATILIO OSCAR 0110464030046402098929
20-05473286-5 LAZARO, CONRADO 0720108688000032294822
20-05476366-3 PORTELA, BENITO ENRIQUE 3880164200100008729102
20-05502475-9 OXANDABURU, MIGUEL ANGEL 0140334101620501620920
20-05517113-1 LLITERAS, PEDRO ANGEL 0140410803680000730401
20-05518681-3 MARMOUGET, RAUL ALFREDO 0140408503630106418204
20-05525896-2 BURTIN, CLAUDIO JUAN 0070085620000001504413
20-05534649-7 GONZALEZ, JUAN JOSE 0200438301000000000629
20-05816699-6 TOURNOUR, ITALO JOSE 0110201920020110568278
20-05920196-5 GABIRONDO, PABLO 0110544530054431273297
20-06041839-0 PRIERI, JORGE RAUL 0110442820044220508159
20-06057234-9 BULLERI, NELSON ENRIQUE 3880006920100002973035
20-06059771-6 CORNELI, ROBERTO BARTOLOME 3300001320010094432003
20-06085511-1 ZURITA, MIGUEL BERNABE 0110704530070401322365
20-06127651-4 SERAFINI, ULDERICO 0110200220020000130361
20-06134195-2 PAPA, JORGE LUIS 0110190020019000184553
20-06169883-4 ALMEIDA, JUAN JOSE 3880019910000016655044
20-06171057-5 BENCENY, ELIO JOSE 3880056410000002769038
20-06174334-1 CARNISE, CARLOS 3300027310270004927022
20-06187665-1 BALEANI, LUIS DOMINGO 3300042620420007761036
20-06187782-8 CITERONI, OSVALDO EMILIO 3300045710450002165017
20-06225930-3 CASTANO, RAMON JOSE 3300543815430001815064
20-06238751-4 SALA, JOSE MARIA 3300542115420001119006
20-06272070-1 SUCESION DE BAUDUCCO MAXIMO HECTOR 1910266355026600857596
20-06416844-5 ROSA, ANTONIO CARLOS 0200352611000000176130
20-06525632-1 BERRETONI, ROBERTO ATILIO 0200366311000000617958
20-06543563-3 BALLARINI, JOSE CASIMIRO 0110391320039110081535
20-06547572-4 BOURGES, HECTOR MARIO 0200334211000000015912
20-06558992-4 CODATO, JOSE 0200348901000000332933
20-06568969-4 VEROLI, ENRIQUE 0110384520038410603494
20-06586117-9 CECCHI, SEFERINO VICENTE 3880028100100000172041
20-06599235-4 DURALDE, MIGUEL HUGO 3870001700801703387593
20-06636367-9 AVANZINI, NILO ALFREDO RAMON 0200351911000001653126
20-06645893-9 PRINCIPE, OSCAR EMILIO 0110427530042711168847
20-06650750-6 QUIROGA, ALFREDO 0170108740000001605639
20-06656508-5 GOÑI, OSCAR JOSE 0110610330061001091065
20-07175168-7 VIGNALE, CARLOS LUIS 0110134420013410490701
20-07434950-2 FARIAS, MARCELINO 0110420630042011105333
20-07451005-2 VUCKO, JUAN 0110230920023020750232
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20-07516969-9 CUR, ELIAS 0110326530032601183179
20-07534545-4 ZAGO, RICARDO FELICIANO 3110003611000002564108
20-07536884-5 SZKARLATIUK, NATALIO JUAN 0110177130017711144315
20-07623707-8 ZAGO, PEDRO ALBERTO 0110548330054808210665
20-07629033-5 LARUMBE, LUIS FERNANDO 0720000788000006057004
20-07649952-8 MOTTA, HUGO PEDRO 1910331455133100087421
20-07686693-8 PASTORINI, ALBERTO LUIS 1910380255138000285249
20-07709490-4 ANTONELLI, ARNOLDO GUILLERMO 0110179530017900059833
20-07870244-4 MOLINENGO, NORBERTO JOSE 0110378430037810020383
20-07897699-4 MELLINGER, ANDRES RUPERTO 0110326520032620018101
20-07901636-6 DIONISI, ROLANDO 0110230920023000112458
20-07922389-2 CESAR, ROBERTO ATILIO 0110230930023008315047
20-07927999-5 BRUNER, CARLOS ALBERTO 0110326530032601198083
20-07928548-0 WOLOSZYN, JUAN MARIO 0110550630055010115151
20-07957547-0 GRION, JULIO ALBINO 0200405511000000234144
20-08103149-6 AISPURU, MANUEL ERNESTO 0140317403643503283834
20-08118916-2 CACERES, GREGORIO HILARIO 0110499220049900544317
20-08286542-0 BELLOMO, ROGELIO SALVADOR 0140327303673402153251
20-08293339-6 BALSATEGUI, JUAN MARIA 0110375320037512502434
20-08434201-8 MOTTA, EDUARDO JUAN 1910331455133100074803
20-08439948-6 PONSO, JOSE WALTER 0200428401000000045215
20-10060746-9 MERLO, JUAN CARLOS 1910266355126600293735
20-10062985-3 MERLINO, ELIGIO ANDRES 3300553715530003128073
20-10212137-7 CROZES, MARIO LUIS 0110400830040011200515
20-10314013-8 GARNERO, EDUARDO ANTONIO 3880154310100085330003
20-10334333-0 CRAVERO, VICTOR HUGO 0110303630030309566865
20-10338706-0 CATUREGLI, OSCAR DOMINGO 0110553730055311402147
20-10382572-6 BURGARDT, ALCIDES DANIEL 3300541425410003441033
20-10394054-1 FRATTIN, SANTOS SANTIAGOS 0200334211000000263380
20-10485453-3 TESSARI, HUGO ROBERTO 3300512415120002013025
20-10566854-7 BROARDO, ADALBERTO ATILIO 3880168010100010091043
20-10614383-9 ANDERSEN, HARALDO 0110375320037512598424
20-10694220-0 EICHMANN, ERICO EDGARDO 0110223130022341349429
20-10801826-8 WAGNER, PEDRO HILARIO 0140340201616600494906
20-10812218-9 DELMONTE, HORACIO ALBERTO 0930312410100017056146
20-10847098-5 ZAPICO, MIGUEL ANGEL 0110308120030810530406
20-10886641-2 MARCIANO, ROQUE 3300062420620001784053
20-10989019-8 PROPATO, JORGE MIGUEL 0720118588000036013786
20-11158285-9 CHRISTENSEN, ALEJANDRO 0140339603630201131583
20-11165582-1 SUCESION DE MUSSAT, PABLO ROBERTO 0110432920043200493610
20-11232388-1 GUGLIELMONE, JUAN CARLOS 3870055000801660929489
20-11359227-4 BOJANICH, EDUARDO ANGEL 0110106120010600136076
20-11381402-1 BLANC, DANIEL ESTEBAN 3860016401000000330838
20-11382841-3 SUCESION DE LIZARRAGA LUIS DANIEL 0110550630055011155901
20-11477666-2 AYERZA, MARTIN JOSE DOMINGO 0070011520000017746384
20-11722327-3 CANONERO, HECTOR RUBEN 0110277420027711399472
20-12020164-7 GODANO, ENZO RENE 3300519325190003779003
20-12120122-5 DOPSLAFF, HUGO ERVIN 0110230920023020720963
20-12120452-6 STRUS, BASILIO 0110326530032601150597
20-12316700-8 DIEZ, MIGUEL ANGEL 3300528515280001652002
20-12323935-1 PUEYO, ALDO LUIS 0110281120028110824569
20-12375567-8 STRUPENI, NESTOR DAVID 3880002110000099521012
20-12512501-9 ANTICI, NORBERTO RAUL 3880063200100001433088
20-12542200-5 VERGARA, HECTOR ANDRES 0110435030043503349347
20-12664461-3 CONRRADI, RAUL OMAR 0170295020000000184438
20-12729028-9 REPETTO, JORGE HECTOR 0110458920000215703842
20-12754469-8 ROSSI, HUMBERTO DANIEL 0070156930004006082854
20-12844278-3 RIZZI, SERGIO ANTONIO 0110303630030308412565
20-12845099-9 MARCOS, ROBERTO ARIEL 0720120830000035785915
20-12915757-8 ATANASE, JORGE HUMBERTO 3110008111000000220080
20-13036926-0 PRIMAVERA, LUIS RENE 3300054920540002622096
20-13039718-3 MIGLIORE, DARIO LUIS 0200348911000000868776
20-13212033-2 BULDRINI FONTAN, GUSTAVO ALBERTO 0070020720000199797255
20-13252617-7 ZAGO, NICOLAS 3110003611000002560076
20-13375491-2 MASSIGOGE, EDUARDO GUSTAVO 0140334101620501623448
20-13420738-9 BELOCCHI, OMAR ROBERTO 0110161020016100102658
20-13588558-5 WELLS, EDUARDO FELIX 2850556530003702122798
20-13601651-3 DAGUERRE, VICTOR TOMAS 1910103555010351964564
20-13743273-1 ALVAREZ, OMAR ALFREDO 0110326520032620466771
20-13870298-8 BERRINI, LUIS ALBERTO 0110190020019000421139
20-13903820-8 GIROTTI, GERMAN AURELIO 3880114710100001948048
20-14132803-5 MOLNAR, OMAR ALFREDO 0110409130040901508301
20-14224638-5 SCHULZ, JORGE ARNOLDO 0170295040000030705292
20-14341614-4 SAN MIGUEL, MIGUEL ANGEL 0930300120100011148707
20-14473554-5 ERMANTRAUT, OMAR RAUL 0140309903682301336636
20-14491187-4 MISENTI, ROMAN 0140315001653102068288
20-14492046-6 SKOROPLAS, ESTEBAN 3110025811000000765107
20-14538502-5 BOCCA, RUBEN PEDRO 3880154310100017482091
20-14617507-5 MIGLIORE, ARIEL DOMINGO 0200348911000000868912
20-14659877-4 MICOLINI, FERNANDO HECTOR 3880170310000004011052
20-14720422-2 CASTILLO, JORGE RUBEN 1910386455038606252282
20-14734804-6 DESCH, JOSE ALBERTO 0140352501684701185456
20-14737729-1 GOTTERO, EDGAR JOSE 0110292720029210940854
20-14766308-1 ZAGO, PABLO OTILIO 0110548330054808356015
20-14780602-8 GIAMMARINO, JOSE LUIS 0140330303644101474194
20-14967202-9 SORBA, NESTOR ADRIAN 0930307010100003262478
20-14974023-7 INFANTAS, JULIO CESAR 0140327303673402144697
20-14984451-2 MARTINEZ, JOSE ANTONIO 0110255220025500206141
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20-16019319-1 ZABALA, SERGIO RAUL 1910132555013250902464
20-16180956-0 ARROQUY, ARNALDO PEDRO 0140352501684701186756
20-16371956-9 FONTANA, JORGE LUIS 3870008600801703405800
20-16415186-8 SANTOS, JUAN 3880277510100000657084
20-16475406-6 AGUERRE, RUBEN MARCOS 0110425120042500067389
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20-16764074-6 ESKENAZI, SEBASTIAN 0450008701800000156555
20-16862546-5 DIETZ, -ELVIO RAUL 0140348803628102271619
20-16862756-5 OCHANDORENA, JOSE ENRIQUE 0170077040000030551192
20-17013189-5 MASSACCESI, ADALBERTO OSCAR 1910117255011700384714
20-17211054-2 DUTTO, MARIO ALEJANDRO 0200372411000000254726
20-17307233-4 BERTOLDI, LUIS SERGIO 0110368530036810058765
20-17370379-2 BALBUENA, HECTOR OSCAR 0140361703635806657973
20-17465588-0 PEREZ, CARLOS GABRIEL 0140334101620501378034
20-17775287-9 ALVAREZ, JORGE EDUARDO 0070156920000002570080
20-17827999-9 AMBROGGIO, ARIEL OSVALDO 0200426011000000475626
20-17961568-2 DOROÑUK, JORGE ALBERTO 0110326530032610074451
20-18010807-7 HILLAERT, GUSTAVO GILBERTO 0170079420000030400230
20-18085955-2 REYNOSO, DANIEL ALEJANDRO 0140312903665602417929
20-18212366-9 MACHADO, JULIO CESAR 0110386930038610024847
20-18382819-4 OCAMPO, JORGE LUIS 0930349020100083237839
20-18471646-2 UBERTI, FERNANDO HECTOR 0110195530019571313047
20-18649160-3 PORDELANNE, ROBERTO JULIO 0110161020016111114848
20-20287964-1 ORLANDO, GERMAN ANDRES 0200305201000000450851
20-20305164-7 FERNANDEZ, JOSE EDUARDO 0930308720100045487643
20-20320493-1 GIARDINI, FABIAN ALFREDO 3300528515280001625039
20-20441098-5 PADOVAN, MARIO ABEL 0110515530051511144379
20-20501135-9 MARTINELLI, SILVIO OSCAR 0720273788000000216922
20-20686527-0 CACCIAGIONI, GERARDO LUIS 1910386455038606236282
20-20702832-1 TORQUATI, NESTOR FABIAN 0110553730055311582883
20-20712581-5 OLAZAGUIRRE, EDGARDO 0070065820000199726255
20-20872128-4 MARCHETTI, JORGE RAUL 0110313530031311226783
20-21004453-2 OTAMENDI, EDUARDO PABLO 0150501602000109281238
20-21017007-4 LOVAGNINI, RODI GERMAN 0200323611000000874508
20-21403128-1 ANGELINO, JAVIER ALDO 0200359511000000547930
20-21406266-7 BONGIOVANNI, ERNESTO FRANCISCO 0930313110100018342082
20-21428706-5 CICILIANI, ROBERTO CARLOS 0930300110100002055114
20-21612295-0 FRAGOLA, EDGAR JAVIER 0110495420049500184036
20-21692775-4 PAIRETTI, ROBERTO PABLO 3300530825300003658044
20-21735398-0 SCHREINER, MARCELO ALCIRIO 3860029403000000262306
20-21805934-2 GARCIA, MANUEL FERNANDO 0110301230030110084279
20-21862545-3 CASTRO, SILVIO MARIANO 0720077988000010032518
20-21883327-7 DI GIANO, MARIANO 0110383830038311525315
20-21950738-1 RIART, JAIME ALEJANDRO 3880081610100000425951
20-22123370-1 CARIGNANO, CLAUDIO ALEJANDRO 0110120730012011360133
20-22500232-1 DEMARCHI, SILVESTRE 0720071788000035913490
20-22844000-1 TOBALDO, EDUARDO MARIO 0200302111000005306712
20-22906293-0 NEYRA, HECTOR JOAQUIN 0070150730004006073924
20-22988516-3 VEGA, GASTON EZEQUIEL 0930344510100046061500
20-23013072-9 MANUCCI, IVAN NATALIO 3860020101000000236853
20-23072609-5 ARISTEMUÑO, JOSE JOAQUIN 3880179600100001191070
20-23216070-6 LEALE, PATRICIO ALFREDO 1910349955134901240271
20-23252078-8 PASTORE, GUILLERMO MAURO 0070109520000001642982
20-23285066-4 DEL SARTO, PAULINO ANDRES 3880050200100001507015
20-23294540-1 ARIETTI, LUIS ALBERTO 3880131420100090293006
20-24202591-2 BERNARD, MAXIMILIANO 0110212530021211992329
20-24332687-8 CRAVERO, GASTON CARLOS 0110432920043200474468
20-24333087-5 CRENNA, SANTIAGO OSCAR 3870015400801702706874
20-24948982-5 SIMONE, FACUNDO 0140342601689100231555
20-25294863-6 VISCARDI, JUAN JOSE 0200424611000000422226
20-25408257-1 LOPEZ, VICTOR MANUEL 0110298930029805110065
20-25475313-1 SCALISE, WALTER LUIS 0110227930022706092283
20-25808216-9 MARTINEZ, ANGEL RODOLFO 0140375401611700463784
20-26987729-5 SZKAMARDA, GUSTAVO FABIAN 0110230930023007123629
20-27277097-3 ATANASE, DANTE ARIEL 0110326530032611158747
20-27645689-0 PELLEGRINO, FRANCO ROMAN 0200370011000000418858
20-27880234-6 BAGGINI, GABRIEL RICARDO 0200334211000000316794
20-28550196-3 ELICECHE, JULIAN FEDERICO 0720120820000001336418
20-28669729-2 GONZALEZ, JOSE BERNARDO 0140417703630050006100
20-31384540-1 BROARDO, ISMAEL ADALBERTO 3880168020100007095790
20-93555231-2 PICCININI, CARLOS FEDERICO 0720118520000001487918
23-03852831-9 MOREL VULLIEZ, FRANCISCO ANIBAL 0200366311000000601126
23-05254221-9 BENITO, EDUARDO ALBERTO 0110533930053311074865
23-05262363-4 BENIQUE, MARTA ELCIRA 3880078600100002325023
23-05336725-9 VILLABRILLE, MANUEL MARIA 0110338830033802275933
23-06111607-9 STERNARI, ANGEL JUAN 0110195520019500109432
23-06376141-9 BLANGINO, FORTUNATO ELISEO 0110108530010801606847
23-06390315-9 PERALTA, RAUL ALBERTO 0110495430049510002097
23-06532775-9 BAUDRACCO, MARIO CRISTOBAL 0200401701000000026551
23-06991790-9 KOPPETSCH, ARTURO RENE 0600013421001000552220
23-08439428-9 TORRE, FRANCISCO LUIS 0170294320000000026219
23-10365915-9 GAMALERI, HUGO HUMBERTO 0110107820010700093541
23-11229461-9 DEL RE, HUGO ALFREDO 0070278420000001155437
23-11655036-9 DICHIARA, ADELQUI VICTORIO 3880031120100014820028
23-13972568-9 LEONI, VICTOR HUGO 0110292730029211104401
23-16028846-9 CARDARELLI, ELGAR LELLIS 3870101000801600031539
23-16797617-4 PEDROZA, STELLA MARIS 0140315003653107697898
23-17009230-9 CAMERA, HUGO VENANCIO 0930300110100002036832
23-17470749-9 MARCOS, RUBEN MARCELO 0930301810100000975128
23-17740661-9 FERNANDEZ, ADRIAN ISMAEL 0110205730020511039433
23-20194833-9 RUGGIANO, MARIA SONIA 0720035988000036640072
23-23229107-9 ANTONIOLI, MARCIO IGNACIO ALBERTO 0140366201617601306353
23-23299959-4 LARREA, NORMA BEATRIZ 0200323611000000736244
23-24347365-9 GADAN, GUILLERMO GERMAN 1910117255111700437299
24-26255246-9 DI LORETTO, EDUARDO JOSE 0140424501680200156867
27-00295809-6 ORTIZ DE ROZAS, ELSA IRMA 0170079440000071693626
27-00902660-1 TACHINO, IRMA BEATRIZ 0720141388000007075290
27-02243583-9 BICCIRE, ELENA 0110335730033511261665
27-02672740-0 PEITI DE DEMICHELIS, RENEE MARINA 0170082440000000071244
27-02825282-5 TERRAROSA, CARMEN LUCRECIA 3860011901000020532193
27-03833606-7 AGUIRRE, -OLGA BEATRIZ 0110129030012905663951
27-03999354-1 CASAL, MARIA JULIA 0140390703654602180225
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27-04400172-7 COMPAGNUCCI, ELIDA HILDA 3300037220370005340105
27-05016115-9 LOZANO, MARIA ELVIRA 0110533930053311093383
27-05215397-8 DALMASSO, MARIA TERESA 3300054920540003168009
27-05302012-2 GENERO, NOEMI BEATRIZ 3880056410000002372085
27-05705547-8 CINGOLANI, EUFEMIA ANTONIO 0110368520036810789688
27-05732833-4 MANGIATERRA, JUANA MARIA 0200346501000000389465
27-05779956-6 BROLI DE KELLY, MARIA CRISTINA 0070048120000199511231
27-05956519-8 SAMPSON, WENCESLADA 0200395301000000050501
27-07683363-5 SUCESION TRABUCCO, CATALINA MARIA 0200378601000000105515
27-10329687-6 PRETINI, STELLA MARIS 0170091640000000154590
27-10353456-4 BRUNO, MARIA CRISTINA 0140317401643500897847
27-10835410-6 RICCA DE HENZI, GRISELDA DEL CARMEN 0200347211000000095194
27-11259187-2 GONZALEZ, ADRIANA SILVIA 0070156920000000519793
27-11323215-9 ERRASQUIN, ANA MARIA 0110164120016410757977
27-12130375-8 BRUNO, MABEL BEATRIZ 0110377720037700045662
27-13075373-1 GARRO, MARIA ALEJANDRA 0140361703635806739783
27-14214562-1 DIEZ, ETHEL DEL LUJAN 0110103030010305161165
27-14224622-3 MOSDIEN, MARGARITA INES 3110003611000002611057
27-14376965-3 GRAZZIANI, MONICA MARIA 0200419211000000134680
27-14847107-5 VERA, TEODOCIA 1910296055129600227021
27-16116966-3 MARINO, SANDRA MIRIAM 0070156930004004827554
27-16247977-1 MASOTTI DE PRIMAVERA, DANIELA MARIA 0110229330022911119979
27-16848271-5 ALVAREZ, ADRIANA MABEL 0140352501684701110324
27-16911871-5 PULEGA, MARIA CRISTINA 3300004420040019310051
27-17629220-8 SANCHEZ REULET, MARIANA 0720210220000000101622
27-18011877-8 BIANCHI, MARILINA 0110335730033511268215
27-20716592-7 GARCIA COLOMBINI, MARIA JOSEFINA 0720155020000001463440
27-21404636-4 GIORGETTI, CARMEN DEL VALLE 0200319911000000406776
27-22385907-6 ROSSO, JORGELINA RITA 0200348901000000329933
27-23599843-8 DI SALVO, MARIA VICTORIA 3880179600100000275061
27-24443033-9 GATHER, MARIANA ELISA 0110163430016311114601
30-50794852-5 LANCIONI REYNALDO Y ELIO SOCIEDAD DE HECHO 0110160320016000064096
30-51055844-4 JOSE ADAN CERVIGÑI E HIJOS 0110385220038500001074
30-51128359-7 EL CASAL S A COMERCIAL AGROPECUARIA E INMOBILIARIA 0070999020000050521566
30-51206204-7 LAS CORTADERAS S A 0110432920043211365373
30-51869058-9 LOS MEDANOS S C A 0170082420000030142826
30-52256314-1 BORGOGNO HNAS DE BORGOGNO IVY HILDA Y JUANITA Y ZARATE CRIST 0110671420067100097664
30-54723353-7 MARSELL JOSE ANTONI0 Y MARSELL JORGE 0110119120011900090701
30-54893401-6 ABARRATEGUI PEDRO A Y CEPEDA ANTONIO 0110119120011900089882
30-55170875-2 ESTABLEC QUIME QUIPAN DE FRANCISCO A DI BENEDETTO LUIS A DI 0110351720035110803159
30-55412869-2 LA DIOSMA SA 0110375320037511950098
30-55645735-9 ECHEVARRIA RICARDO ARMANDO Y ALBERTO ERNESTO 0140334101620501459070
30-55698418-9 JULIAN OSINALDE Y CIA SOC DE HECHO DE OSINALDE JULIAN, OSIN 0140341901624500705950
30-55787510-3 JULIO 17 S R L 0140398301637600158847
30-56688973-7 CONTADINI OMAR Y NILSA 0110301240030111127244
30-57663548-2 HORMIGO JOSE A Y OLEGARIO SOC HECHO 0110445920044500065462
30-58604872-0 SOCIEDAD ANONIMA LAS TOYAS 0070018420000004588731
30-58880513-8 MARTINELLI ENRIQUE LUIS Y OTROS SOC. DE HECHO DE RICARDO OSC 0110119120011900087824
30-59432713-2 EAG S A 0720006920000000307136
30-59488471-6 EL SALADO S.A 0070065820000001876080
30-59509985-0 EL ZAINO SA 0720127720000000237804
30-59736822-0 PASCUALE RUBEN Y ALBERTO 3880110910100050172005
30-60447438-4 LA ESTOPONA SOCIEDAD ANONIMA 0150931502000000963215
30-60810586-3 JUAN JOSE Y MANUEL ANGEL FERNANDEZ 0140340201616600440756
30-60931953-0 MOLINO ARROCERO EL LAGO SRL 3870070300801659547812
30-61670280-3 TORTI MARIA LUISA MONTHIEV E HIJA 3880080910100007238073
30-61679157-1 PICCAGLI EDUARDO Y PICCAGLI ALBERTO SOC DE HECHO 0110119120011900088858
30-62009294-7 GERMONDARI ARTEMIO SILVIO Y GUSTAVO 0110190020019000023915
30-62052113-9 DEMERGASSO JOSE A Y OTROS 0110182530018203031797
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30-62070409-8 MIKKELSEN ALFREDO MOLLER ANA Y MIKKELSENANA 1910103555010301596928
30-62295585-3 MARIA E BRACCO DE DIMARCO E HIJOS 3880179600100000205057
30-62683296-9 BAROTTI VICTOR HUGO Y HUGO SELMAN S DE H 0200317501000005002965
30-62963042-9 CHASSART LA ESMERALDA S A 0590011401000020530289
30-63032318-1 GIACINTO HERMANOS DE GIACINTO RAUL JESUS GIACINTO ROBERTO Y 0200319911000000233226
30-63649275-9 SAN JOSE DEL ARROYO S A 0070999020000052308255
30-63676637-9 HERNANDORENA A TOMAS L HERNANDORENA ANA R HERNANDORENA LILIA 0140006901400601074533
30-63719699-1 SUCECION DE CARLOS CRESCIMBENI E HIJOS 0110368520036800124545
30-64219969-9 DOMOTECNICA SA 0170470320000000118419
30-64445698-2 SUCESION DE ERRAZQUIN MARIANO E Y SUC DE ERRAZQUIN FELIX V 0110160320016011980824
30-64559544-7 RODICH HERMANOS DE JORGE ESTEBAN RODICH MARCOS D RODICH Y PE 0110205720020500033832
30-65579842-7 GAVOTTO ARIEL Y VICTOR S GAVOTTO 0200319901000000334397
30-65662861-4 CEBAGRO S A 0720153620000001244072
30-66825968-1 GHIGLIONE JOSE MARIA Y GHIGLIONE NELSON ADRIAN JESUS 0200401701000000071001
30-66828837-1 BALFAGON RAUL ALBERTO Y VICTOR HUGO 3880068721000001138091
30-66845311-9 ABBA AGROPECUARIA SOCIEDAD DE HECHO 0110368520036800130513
30-66897985-4 BIANCHI CARLOS JORGE Y TULIO JOSE 0720334120000000074836
30-67008166-0 LOS AROMOS SRL 0110326540032611204812
30-67155862-2 MARTIN CRISTINA GRISELDA Y MARTIN ELENA 0930301811200002112686
30-67384248-4 VALENTINI JORGE LUIS Y VALENTINI GUSTAVOARIEL 0110671420067100062246
30-67387506-4 SUCESION DE BOLLATTI VICTOR, BOLLATTI SERGIO, BOLLATI ANIBAL 3880055710100006712093
30-67391981-9 AGROPECUARIA DON ANTONIO S A 0110331920033141685757
30-67395204-2 CERVIGNI ANGEL JOSE, CERVIGNI FABRICIO Y CERVIGNI MARTIN 1910381955038101167564
30-67438402-1 LOS AMORES S R L 1910343755034300520814
30-67450974-6 AÑORGA S A 0110444220044400603195
30-67503036-3 CAREAGA JUAN JOSE CAREAGA JORGE DANIEL 1910287855028750199696
30-67952791-2 AGROINVERSIONES SA 0070110120000001124004
30-68095875-7 CAVAGNA MARIO ALBERTO Y GUSTAVO ANTONIO SOC DE HECHO 3880076200100007528007
30-68107442-9 SENGER RAUL JOSE SENGER NORBERTO JULIO SENGER NE 0110223120022310732284
30-68145587-2 HEPTAGRO SA 0340010400109995589007
30-68700276-4 DONNET VICTOR Y DONNET ALICIA S H 3880141310100089821136
30-68836403-1 LA FRONTERA SA 3880019910100007444076
30-68887890-6 TOSOLINI HENRY FRANCISCO Y TOSOLINI DANTE RAMON 0200340301000000362097
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30-69221237-8 QUILA LAFQUEN SRL 0110025920002500091432
30-69733437-4 EL JUNCAL S.R.L. 0070171220000001248913
30-69864188-2 EL DRAGON DE SAN JORGE SOCIEDAD ANONIMA 0070110120000001602346
30-69918298-9 GIVILUC S A 0110599520000046631909
30-70004621-0 AGROSOL S A 0720024320000001724440
30-70710623-5 AGROSERVICIO LA AURORA S A 1500017600006732090982
30-70720400-8 SANTIAGO GALINDEZ Y OTROS S H 0070156920000002252717
30-70742384-2 AGROGANADERA LOS ALAMOS DE NECOCHEA S.A 0110375320037500208355
30-70758511-7 SAPUCAY S DE H DE ARANA RAUL Y ARANA AGUSTIN 0070105720000002308779
30-70771959-8 TRES MIL TRES S A 0720321120000000157540
30-70772242-4 VITOLA ROBERTO CARLOS Y VITOLA CRHISTIAN DANIEL 3870048200801600111947
30-70777982-5 REAL ESTATE INVERSORA SA 0720033520000000811318
30-70793889-3 FOLCAMPO S.R.L 0140424501680200155253
30-70805943-5 NESTOR GASTALDI E HIJOS S.R.L. 0110351720035100140909
30-70808346-8 TERRAMORA SRL 0140049601515301313935
30-70809462-1 REINALDO MARCELO FERNANDEZ Y GASTON RAFAEL USANDIZAGA 0070105720000002671004
30-70809809-0 CARPENCO ELISA NELIDA Y MADEO JUAN ANTONIO SH EL CORRALITO 0170099220000068037848
30-70811947-0 LOS HERMANOS S.H. DE GETTE PABLO MARCELO Y GETTE JORGE DANIE 0110300520030000077870
30-70812992-1 SILVIA C. Y MARIA F. BENCENY 0110331940033136169826
30-70814143-3 MI CUÑADO SOCIEDAD DE HECHO DE GALARZA RUBEN ALBERTO Y DEL R 0930301811200002092090
30-70817887-6 QRIANSA S R L 0110134420013400081337
30-70821021-4 DIPADA S.R.L. 0200439001000000090697
30-70823954-9 ÑANDUES DEL SUR SRL 0720186420000000221904
30-70829869-3 TARSOQ S.A. 0070106420000001764451
30-70832347-7 CROSETTI RUBEN EDUARDO Y CROSETTI MARIA CECILIA S.H. 0167777100002015871152
30-70837138-2 BOSSIO JULIO Y PEZZINI CARLOS ALBERTO S H 0110102320010200103353
30-70837315-6 PEDRO INCHAUSPE Y CARLOTA INCHAUSPE S. DE H. 0140002101400205041243
30-70837624-4 WAJU S. A. 3880080900100007661076
30-70842832-5 ADONIS SOCIEDAD CIVIL 3300048810480001875091
30-70844163-1 IGLESIAS PEDRO GALEANO Y DANIEL ATILIO SOCIEDAD DE HECHO 0140395203667900401424
30-70845000-2 OLIVA RAMONA MARIA LUCIANA Y BERSEZIO ERNESTO AGUSTIN SOC DE 3880028100100001767015
30-70845189-0 PIGÜE S.H. DE BORTOLOZZI JORGE, RAÚL Y MARIA INES 0110214920021400065141
30-70845252-8 RIGNAC SOC DE HECHO DE GINESTET ALICIA GINESTET BEATRIZ ADRI 0140357001676000518318
30-70845924-7 EL NEGRITO SOCIEDAD DE HECHO DE FERNANDO BERNAL Y LUIS MARIA 0110437420043700114169
30-70847662-1 FLOGNA AGROPECUARIA SA 3880151210100032191891
30-70849035-7 AUTOCOCO SA 3300544515440002904065
30-70852177-5 MARTINOLI IVAN Y MARTINOLI ADRIAN SOC DE HECHO 0200357101000043636065
30-70853987-9 AGROMART SOCIEDAD CIVIL 3870007900801604952878
30-70854210-1 GONELLA,FRANCISCO P.;GONELLA, WALTER F. Y GONELLA, GABRIEL E 0200331101000002009679
30-70855796-6 LERTORA ESTEBAN Y LERTORA MARIA PAULA SOC DE HECHO 2590084410036262810049
30-70855955-1 SOLFANELLI Y CRAGNOLINI PABLO GUILLERMO Y PIATTI LUIS FERNAN 0720246120000000084486
30-70858110-7 3 DE FIERRO S.A 3880179600100001171023
30-70859455-1 OSCAR MANAVELLA Y ANDRES MANAVELLA SOC DE HECHO 0110564320056400273692
30-70860113-2 AGROPECUARIA DEL NORTE S. A. 3880080900100007859080
30-70861270-3 VASSALLO EDUARDO TAVARONE ERNESTO GONZALEZ VIDELA MARIA A Y 3880038021000023972080
30-70861722-5 RODRIGUEZ, EMILIO Y RODRIGUEZ, EDGARDO 3300031020310015540054
30-70863036-1 CYMA SOCIEDAD ANONIMA 0110497820049700105521
30-70866670-6 OSVALDO A. TABORO Y LEANDRO M. TABORO 3880006910100000352880
30-70868263-9 CAGNOLO JOSE FERNANDO CAGNOLO JUAN IGNACIO Y CAGNOLO LUIS MA 0720334120000000071172
30-70868734-7 CORNET, LEANDRO ARIEL Y CORNET, ELISABET G. 3880078610000002319080
30-70870560-4 G Y B AGROPECUARIA DE GOLDARACENA PABLO Y BELLO JOSE JAVIER 0070100220000001633748
30-70870981-2 AGROMONTES SA 0720312920000000826918
30-70871782-3 CAREZZANA EDMUNDO CAREZZANA ELVIO Y CAREZZANA DIEGO SOC DE H 0110564320056400279874
30-70873458-2 BIGLIERI OMAR ANGEL JOSE, BIGLIERI GABRIEL MARTIN, BIGLIERI 0140419101650200135810
33-60275035-9 CUATRO PALOS SA 0070236420000000788982
33-61626900-9 TENAGLIA HECTOR HUGO Y SUC. DE TENAGLIA ROBERTO OSCAR 0140360001659000562639
33-62103200-9 CAIROLI ALBERTO CAIROLI NESTOR CAIROLI JOSE Y CAIROLI VICTOR 0110179540017943827294
33-63038668-9 BRAIDOT HECTOR LUIS Y BRAIDOT HUGO ALBERTO 0110650940065000088344
33-66737326-9 EL HUAYCO S A 0140451101678400125198
33-66897268-9 RUBEN R BALDINI Y HUGO J BALDINI SOC DE HECHO 0200309001000000302251
33-67487343-9 GALLO CARMEN RACCA DE, Y GALLO CARINA 1910266355026600880314
33-69675034-9 FOGAR RODOLFO D Y STACUL ALBERTO A SOCIEDAD DE HECHO 1910378955037800745446
33-70794169-9 AGROPECUARIA LA NELIDA S H DE GALLIGO PABLO MARTIN Y CAMARA 0930346910100048047832
33-70880680-9 BRACCO MIGUEL Y BRACCO ANDRES 0070106430004144650913

INCLUSION. ACOPIADORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL  CBU

20-12680020-8 SALTZER, LUIS OSCAR 2650720402072057633124
20-27378826-4 ILGNER, DIEGO FELIPE 0140384601626903130708
30-50168392-9 COOPERATIVA AGROPECUARIA EL PROGRESO LIMITADA 1910378955037800747978
30-58231595-3 CERAMICA LOS PLATANOS S A 3870101000801600032839
30-59341707-3 M B M S R L 0110264420026410608496
30-69447569-4 CARLOS MIGUEL MORANZONI SA 0720056420000000142490
30-70818488-4 CARLOS BIBILONI S.R.L. 0140338901647805002416
30-70818833-2 AGROPECUARIA CENTENARIO SRL 0140385301625600211594
30-70836883-7 SERVICIOS INTEGRALES CEREALEROS OLIVA S.A. 0200378601000000103465
30-70839446-3 ALLENDE CEREALES S.A. 0140385301625600212412
30-70857726-6 GRANAGRO SA 0340110700110002149008
30-70860078-0 GRANOS Y SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA 0110544520054400202896
30-70871415-8 LA CHACRA S.R.L. 0200378601000000107047
30-70871971-0 AGROPECUARIA TORNQUIST S.R.L. EN FORMACION 0140393801624300288158
30-70883720-9 TRIPLE EFE S.A. 0100054211000682763550
33-50322509-9 LA EMANCIPACION SOC COOP MIXTA DE CONSUMO PROV T Y VTA LTDA 0110238520023800160561

INCLUSION OTROS

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL  CBU

20-03857081-2 MIRIANI, EUGENIO CIPRIANO 3880018210100003011056
20-04962992-4 PEIRANO, DERLIS HERCULES 0140306801644305046638
20-10543605-0 MENGHI, CARLOS ALBERTO 0110153530015301430497
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20-12448085-0 DIAZ, ALBERTO OSCAR 0930330810100000225650
20-16817115-4 RIERNERSMAN, ROBERTO 3110001211000003852002
20-21624953-5 CORTESSI, JORGE FABIAN 0720153620000001240636
30-50405152-4 APACHE S A I C 1910283055028359700378
30-51624277-5 MOVIGAS SRL 3880095310100002268866
30-53523084-2 PETROTANDIL SOCIEDAD ANONIMA COMERCIAL INDUSTRIAL E INMOBOLI 0170483320000000010005
30-66876430-0 TODO CAMPO S.R.L 0110562920056200198775
30-67500709-4 TECNORURAL S R L 0110448020044800151599
30-68403311-1 INAGRO S R L 0170474120000000038513
30-68472407-6 RIVIERA S A 3300000610000047028077
30-68534499-4 VIADA RAUL Y FORMENTELLI LUCIA S DE H 0110556820055600106197
30-69534016-4 AGRO VASS S R L 3870034500801600696198
30-70835411-9 AGROEXPORT BAHIA BLANCA S.R.L. 1500095400012332061378
30-70835809-2 WES PETROL SA 2650012802001243533076
30-70847807-1 UNIPHASEAGROS S.R.L. 0070189730009750006813
30-70874615-7 SOL PAMPA S R L 3880094610100002103851
30-70877707-9 G Y T PLUS SA 3880094610100002104601
33-66489630-9 DALCROS S A 0140352501684700820592
33-69317576-9 TERRIUM ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA

INCLUSION CORREDORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL  CBU

20-18053073-9 DIAZ, JULIO ALEJANDRO PEDR
23-25246387-9 GERBINO, MARIANO MIGUEL
30-70873586-4 CORREDORES SRL
30-70876835-5 FILAGRO SOCIEDAD ANONIMA

INCLUSION PROVEEDORES DE PLAN CANJE

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL

30-50405152-4 APACHE S A I C
30-53745826-3 LOITEGUI S A CONSTRUCTORA INMOBILIARIA Y FINANCIERA
30-70776782-7 AGROCONTACTO S.R.L.
33-69317576-9 TERRIUM ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA
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EXCLUSION PRODUCTORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL

20-01789985-7 HASTRUP, PABLO H 0930337710100039048596
20-02449990-2 BERTORELLO, DESIDERIO 3300530825300003122017
20-03852815-8 SOLBES, MARIANO 0110301231030101013870
20-04095336-2 GILARDI, LAURO JUAN 0170479620000000013936
20-04368269-6 MENDEZ, CARLOS 0070999020000045118157
20-04371597-7 BARBIERO, SERGIO AQUILINO 0110447320044710774228
20-04662940-0 SAURA, BASILIO RAIMUNDO 0140014403650707262903
20-05042530-5 CASTILLA, CARLOS HECTOR 0720141388000035639604
20-05063251-3 BONAHORA, EDUARDO HORACIO 0170099240000057530134
20-05318742-1 ETCHETO, FRANCISCO JUAN 0110161020016111058250
20-05353392-3 RIVOLTA, LUIS JOSE 0100057321000484800722
20-05365391-0 DEBIL ERNESTO 0110338820033810366923
20-05393697-1 ETCHEPARE, ATILIO OSCAR 0110464030004642098923
20-05476366-3 PORTELA, BENITO ENRIQUE 0140309901682300464394
20-05856177-1 NAZAR, JUAN ANTONIO 0170376240000000090670
20-05857546-2 GARCIA, JULIO HECTOR 0110287320028710814014
20-05864742-0 HERBON, LUIS ANDRES 0110447320044710208365
20-05867106-2 ORTEGA, JUAN EMILIO 0110287320028710079149
20-05867456-8 MARSILI, JULIO HUGO 0590034303000000220382
20-05920196-5 GABIRONDO, PABLO 0590011403000020657069
20-06002291-8 LAPORTA, LUIS ANGEL 3880006900100000131068
20-06085511-1 ZURITA, MIGUEL BERNABE 0110704530070400128629
20-06127651-4 SERAFINI, ULDERICO 0110200220020010681220
20-06131409-2 MODESTO, LUIS RAMON 0110497820049730112614
20-06187782-8 CITERONI, OSVALDO EMILIO 0110331920033141436195
20-06225930-3 CASTAÑO, RAMON JOSE 0110402220040210748347
20-06238751-4 SALA, JOSE MARIA 3300542125420001247021
20-06272070-1 BAUDUCCO, MAXIMO HECTOR 1910266355026600857596
20-06416844-5 ROSA, ANTONIO CARLOS 0110250720025010727286
20-06453563-4 BALLARINI, JOSE CASIMIRO 0110391320039110081535
20-06538986-0 GIOACHINI, ALFREDO AGUSTIN 0200334211000000017826
20-06547272-5 BOURGES, HECTOR MARIO 0200334211000000015912
20-06558992-4 CODATO, JOSE 0110160320016011682676
20-06586117-9 CECCHI, CEFERINO VICENTE 3880028100100000172041
20-06636367-9 AVANZINI, NILO ALFREDO RAMON 0200351901000044904783
20-06645893-9 PRINCIPE, OSCAR EMILIO 0110427530042710043783
20-06656508-5 GOÑI, OSCAR JOSE 0200329811000000734194
20-06745575-5 REZZONICO, ALBINO NANDO 0110523020052340999298
20-07534545-4 ZAGO, RICARDO FELICIANO 0340111408111001046008
20-07536884-5 SZKARLATIUK, NATALIO JUAN 0110409131040903059402
20-07623707-8 ZAGO, PEDRO ALBERTO 0340011102000027046584
20-07705157-1 CURMONA, MIGUEL 0590011401000020155493
20-07922389-2 CESAR, ROBERTO ATILIO 0170295040000030411092
20-08009646-2 SCANDOLO, EDGARDO JOSE 3880139010000098123028
20-08286542-0 BELLOMO, ROGELIO SALVADOR 0140327303673402058938
20-08439948-6 PONSO, JOSE WALTER 2650423602042355027459
20-08562437-8 GERVASONI, RICARDO LUIS 0110447320044710664060
20-10062985-3 MERLINO, ELIGIO ANDRES 0110365420036510560828
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20-10073316-2 QUATTROCHI, GUSTAVO ALBERTO 0590021301000034030405
20-10212137-7 CROZES, MARIO LUIS 0110400820040011122397
20-10314013-8 GARNERO, EDUARDO ANTONIO 3880154300100085330006
20-10382572-6 BURGARDT, ALCIDES DANIEL 3300541415410001685076
20-10485453-3 TESSARI, HUGO ROBERTO 3880134510000080134096
20-10489726-7 TURINETTO, JORGE ERNESTO 0590031201000000090017
20-10543605-0 MENGHI, CARLOS ALBERTO 0110153530015301430497
20-10566854-7 BROARDO, ADALBERTO ATILIO 3880168000100280012037
20-10694220-0 EICHMANN, ERICO EDGARDO 0110223120022300045947
20-10989019-8 PROPATO, JORGE MIGUEL 3870014700801702084389
20-10999993-9 GENARO, OSCAR ADOLFO 0590010701000000150270
20-11165582-1 SUCESION DE MUSSAT PABLO ROBERTO 0110432920043213688878
20-11232388-1 GUGLIELMONE, JUAN CARLOS 0110320330032007130647
20-11382841-3 LIZARRAGA, LUIS DANIEL 0110550630055011155901
20-11949965-9 WEBERT, JOSE OSCAR 0590010703000000311374
20-12020164-7 GODANO, ENZO RENE 3300519325190003154073
20-12026958-6 FORTI, EDGARDO DANIEL 0590031203000000147555
20-12130104-1 CABRAL, TEODORO RAUL 0170293640000030263068
20-12213801-2 PINEYRUA ARREDONDO, ROBERTO 0110287320028711388420
20-12230288-2 PRILE, FERNANDO MANUEL 0110183230018309051329
20-12316700-8 DIEZ, MIGUEL ANGEL 3880060100100002813045
20-12375567-8 STRUPENI, NESTOR DAVID 3880002110000004511064
20-12664461-3 CONRRADI, RAUL OMAR 0170064040000030038042
20-12729028-9 REPETTO, JORGE HECTOR 3880105500100001400093
20-12754469-8 ROSSI, HUMBERTO DANIEL 0070156930004005013189
20-12844278-3 RIZZI, SERGIO ANTONIO 0200405511000000242262
20-12845099-9 MARCOS, ROBERTO 0720120830000035785915
20-13163620-3 TROPINI, EDUARDO ALBERTO 0590020603000020944121
20-13212033-2 BULDRINI, GUSTAVO ALBERTO 0070020720000199797255
20-13252617-7 ZAGO, NICOLAS 0340111408111000869006
20-13420738-9 BELOCCHI, OMAR ROBERTO 0110161020016111302838
20-13718386-3 MENDIZABAL, ANGEL OSCAR 0590010701000000172148
20-13870298-8 BERRINI, LUIS ALBERTO 0110190030019025847579
20-13903820-8 GIROTTI, GERMAN AURELIO 3880114710000001656063
20-14224638-5 SCHULZ, JORGE ARNOLDO 0110548320054820692404
20-14341614-4 SAN MIGUEL, MIGUEL ANGEL 0930300120100008395639
20-14458832-1 RODRIGUEZ, MARIO VALENTIN 0110437420043710202117
20-14473554-5 ERMANTRAUT, OMAR RAUL 0140309902682301336635
20-14492046-6 SKOROPLAS, ESTEBAN 0110548320054820828096
20-14538502-5 BOCCA, RUBEN PEDRO 3880154300100017482094
20-14780602-8 GIAMMARINO, JOSE LUIS 0140330303644101400669
20-14984451-2 MARTINEZ, JOSE ANTONIO 0110481730048197267029
20-16180956-0 ARROQUY, ARNALDO PEDRO 0140412201680100182348
20-16371956-9 FONTANA, JORGE LUIS 2550008200801703405800
20-16415186-8 SANTOS, JUAN 0720141320000000092054
20-16475406-6 AGUERRE, RUBEN MARCOS 0110425131042509013602
20-16764074-6 ESKENAZI, SEBASTIAN 0170610520000000029133
20-16817115-4 RIERNERSMAN, ROBERTO 3110001211000003852002
20-17318641-0 LASKOWSKI, ALEJANDRO 0590010701000000175116
20-17775287-9 ALVAREZ, JORGE EDUARDO 0140338901647801145434
20-18010807-7 HILLAERT, GUSTAVO GILBERTO 0110568130056811176697
20-18085955-2 REYNOSO, DANIEL ALEJANDRO 0110167220016700064727
20-18649160-3 PORDELANNE, ROBERTO JULIO 0140322801636100454677
20-20320493-1 GIARDINI, FABIAN ALFREDO 3300528525280004605055
20-20501135-9 MARTINELLI, SILVIO OSCAR 0070260920000000127097
20-20702832-1 TORQUATI, NESTOR FABIAN 0110553730055311354547
20-21406266-7 BONGIOVANNI, ERNESTO FRANCISCO 0930313110100018230200
20-21428706-5 CICILIANI, ROBERTO CARLOS 0170264640000000688354
20-21735398-0 SCHREINER, MARCELO ALCIRIO 0590029903000000262306
20-21950738-1 RIART, JAIME ALEJANDRO 0720112388000035746436
20-22123370-1 CARIGNANO, CLAUDIO ALEJANDRO 3870078900801662487796
20-22906293-0 NEYRA, HECTOR JOAQUIN 0070150730004004633771
20-22988516-3 VEGA,GASTON EZEQUIEL 0930344520100080835111
20-23013072-9 MANUCCI, IVAN NATALIO 0110351720035111136038
20-23072609-5 ARISTEMUÑO, JOSE JOAQUIN 0140334103620501244515
20-23294540-1 ARIETTI, LUIS ALBERTO 3880131400100090183073
20-24202591-2 BERNARD, MAXIMILIANO 0170212740000030047439
20-25475313-1 SCALISE, WALTER LUIS 0110227930002276092281
20-26987729-5 SZKAMARDA, GUSTAVO FABIAN 0340111400710364303007
20-29456003-4 NEWBERY, JORGE LUCAS DAMIAN 0140317403643503285106
23-06111607-9 STERNARI, ANGEL JUAN 0110195530019570118315
23-06332298-9 CAPPELETTI, ANTONIO AGUSTIN 1910372755137200450721
23-06991790-9 KOPPETSCH, ARTURO RENE 0600013421001000443416
23-10365915-9 GAMALERI, HUGO HUMBERTO 0110107820010710043129
23-11655036-9 DICHIARA, ADELQUI VICTORIO 3880031110000014820028
23-11813777-9 MARTIN, JOSE ENRIQUE 0720066388000006006686
23-14252427-9 KERBS, ROGELIO DANIEL 0590018303000000323166
23-23229107-9 ANTONIOLI, MARCO IGNACIO 0140366201617601306353
23-23299959-4 LARREA DE VIGLIANCO, NORMA BEATRIZ 0200323611000001031362
27-00295809-6 ORTIZ DE ROZAS DE NAVARRO VELA, ELSA IRMA 0170232540000030110951
27-00902660-1 TACHINO DE MONTI, IRMA BEATRIZ 0720141388000022327118
27-02356432-2 SANSBERRO DE ORMAECHEA, NELLY ELISABETH 0110447320044710761044
27-02825282-5 TERRAROSA DE ZANOVELLO, CARMEN LUCRECIA 0110544530054430155233
27-05016115-9 LOZANO, MARIA ELVIRA 0140327303673403050148
27-05215397-8 DALMASSO DE CANTARINI, MARIA TERESA 0110229330022903058701
27-05705547-8 CINGOLANI DE FERRARI, EUFEMIA ANTONIO 0110368530036810036101
27-05769749-6 HENDERSON DE LOBBE, PATRICIA AURORA 0110287320028711021460
27-05956519-8 SAMPSON, WENCESLADA 0200395311000000050508
27-07683363-5 TRABUCCO DE MUSSO, CATALINA MARIA 0110384530038411123947
27-11259187-2 GONZALEZ DE CUELLO, ADRIANA SILVIA 0110381420038111493907
27-12603076-8 BRUTTI, GRACIELA MABEL 0110447320044710723749
27-14224622-3 MOSDIEN, MARGARITA INES 0340111408710059898003
27-14376965-3 GRAZZIANI, MONICA MARIA 0200419201000000134683
27-16116966-3 MARINO, SANDRA MIRIAN 0070156930004004827554
27-20716592-7 GARCIA, MARIA JOSEFINA 0720155020000001463440
27-21404636-4 GIORGETTI, CARMEN DEL VALLE 3880052600100009836049
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27-23599843-8 DI SALVO, MARIA VICTORIA 0720155088000004000604
27-24443033-9 GATHER, MARIANA ELISA 0200452911000002842576
30-50858864-6 SANTA MARIA GANADERA E INMOBILIARIA S.C.A 3860021801000034007205
30-50898011-2 LAS ACACIAS SOCIEDAD EN COMANDITA POR ACCIONES 0110287320028711043703
30-51128359-7 EL CASAL S A COMERCIAL AGROPECUARIA E INMOBILIARIA 0070999030009750562010
30-51206204-7 LAS CORTADERAS S R L 0110432920043200485585
30-51217277-2 SAN MIGUEL SOCIEDAD EN COMANDITA POR ACCIONES 0110287320028711398513
30-52025796-5 ARSENIO FERRERO E HIJO 3300517925170004811063
30-54723353-7 MARSELL JOSE ANTONI0 Y MARSELL JORGE 0110119120011910389121
30-54893401-6 ABARRATEGUI PEDRO A Y CEPEDA ANTONIO 0110119120011910042347
30-55698418-9 JULIAN OSINALDE Y CIA S R L 0140341901624500631114
30-56688973-7 CONTADINI OMAR Y NILSA 0110301220030111081913
30-57663548-2 HORMIGO JOSE A Y OLEGARIO SOC HECHO 0110445920044510769107
30-58880513-8 MARTINELLI ENRIQUE LUIS Y OTROS SOCIEDADDE HECHO 0110119120011910384973
30-59432713-2 EAG S A 0070132320000001341377
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30-59509985-0 EL ZAINO SA 0720127788000000237804
30-60931953-0 MOLINO ARROCERO EL LAGO SRL 2550070900801659547812
30-61670280-3 TORTI MARIA LUISA MONTHIEV E HIJA 0110397530039710340365
30-61679157-1 PICCAGLI EDUARDO Y PICCAGLI ALBERTO SOC DE HECHO 0110119140011909185776
30-62052113-9 DEMERGASSO JOSE A Y OTROS 0110182520018210811462
30-62295585-3 MARIA E BRACCO DE DIMARCO E HIJOS 0070106420000000342975
30-62683296-9 BAROTTI VICTOR HUGO Y HUGO SELMAN S DE H 0200317501000000192683
30-63290374-6 YUNQUE SOCIEDAD ANONIMA 1910358155035800629582
30-63719699-1 SUCECION DE CARLOS CRESCIMBENI E HIJOS 0110368520036810337894
30-64445698-2 ERRAZQUIN MARIANO E Y FELIX V 0110160320016011980824
30-64559544-7 RODICH HERMANOS DE JORGE ESTEBAN RODICH MARCOS D RODICH Y PE 0110205730020501062401
30-65662861-4 CEBAGRO S A 0930308710100004211028
30-66662846-9 ERRAMOUSPE E IRIBARREN SOC DE HECHO 0110273620027310904569
30-66845311-9 ABBA AGROPECUARIA SOCIEDAD DE HECHO 0200362501000000155497
30-66897985-4 BIANCHI CARLOS JORGE Y TULIO JOSE 2550021100801600310702
30-67155862-2 MARTIN CRISTINA GRISELDA Y MARTIN ELENA 0110277420027700145721
30-67438402-1 LOS AMORES S R L 0110650920065000102549
30-67963535-9 NIVAX SRL 0110447320044710730741
30-68095875-7 CAVAGNA MARIO ALBERTO Y GUSTAVO ANTONIO SOC DE HECHO 0110556830055603254197
30-68700276-4 DONNET VICTOR Y DONNET ALICIA S H 3880141310100089804140
30-68836403-1 LA FRONTERA SA 0150508502000001576612
30-68887890-6 TOSOLINI HENRY FRANCISCO Y TOSOLINI DANTE RAMON 2550092100801659851502
30-68890081-2 GARCIA ELISEO GREGORIO Y GOMEZ DE GARCIAREINA ELSA 0110250720025000033733
30-70004621-0 AGROSOL S A 0720125320000000388618
30-70710623-5 AGROSERVICIO LA AURORA S A 2850100630000800086111
30-70742384-2 AGROGANADERA LOS ALAMOS DE NECOCHEA S.A 1910103555010301871946
30-70761503-2 CORPORACION DEL URUGUAY SA 2590030110037968010034
30-70809809-0 CARPENCO ELISA NELIDA Y MADEO JUAN ANTONIO SH EL CORRALITO 0170610520000000086147
30-70814089-5 AGRONEGOCIOS S.A. 0110349440034904511762
30-70829869-3 TARSOQ S.A. 0170288220000000072366
33-60275035-9 CUATRO PALOS SA 0670506001006100095015
33-61626900-9 HECTOR HUGO TENAGLIA Y ROBERTO OSCAR TENAGLIA SOCIEDAD DE HE 0140360001659000562639
33-63038668-9 BRAIDOT HECTOR L Y HUGO ALBERTO 0110650920065000088340
33-66897268-9 RUBEN R BALDINI Y HUGO J BALDINI SOC DE HECHO 0070108820000001267011
33-69675034-9 FOGAR RODOLFO D Y STACUL ALBERTO A SOCIEDAD DE HECHO 0110409140040927277776
33-70794169-9 AGROPECUARIA LA NELIDA S H DE GALLIGO PABLO MARTIN Y CAMARA 0720153620000001234804
34-51319003-6 HIJOS DE JULIO CHOULET SOC DE HECHO DE CHOULET D 0170376220000000041698

EXCLUSION ACOPIADORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL

20-05515179-3 PACHECO, MANUEL BERNARDO 0670043002004302507281
20-05534649-7 GONZALEZ, JUAN JOSE 0200438301000000000629
20-12448085-0 DIAZ, ALBERTO OSCAR 0930330810100000225650
27-21919896-0 AVERBACH, CRISTINA VALERIA 0200101801000030010797
30-50168392-9 COOPERATIVA AGRICOLA EL PROGRESO LIMITADA 0170295020000000038988
30-59341707-3 M B M S R L 0070264720000000718619
30-63807491-1 CEREALES Y SERVICIOS SRL 0150909402000000762935
30-65054055-3 GALAFER S R L 0070182830009750102191
30-68473011-4 LA BLANQUITA S A 3880134500100076605050
30-70818719-0 DADONE CEREALES S.R.L. 3300027310270005010064
30-70839446-3 ALLENDE CEREALES S.A. EN FORMACION DE ALLENDE JOSE LUIS 0140385301625600212412
30-70857726-6 GRANAR SA 0340110700110002149008
33-50322509-9 LA EMANCIPACION SOC COOP MIXTA DE CONSUMO PROV T Y VTA LTDA 0110238520023810575117

EXCLUSION OTROS

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL

20-03857081-2 MIRIANI, EUGENIO CIPRIANO 3880018200100003011059
20-11477666-2 AYERZA, MARTIN JOSE DOMINGO 0070011520000017746384
27-06138635-7 GIORDANINO DE BRESSO, MARTA ARACELI 0150501601000138723034
30-66534026-7 SANDAL AGROPECUARIA S R L 0140355603665702197897
30-66876430-0 AVARO MIGUEL Y OTROS 0110562920056211251311
30-68145587-2 HEPTAGRO SA 0340010400109995589007
30-68403311-1 INAGRO S R L 1910494255049402371996
30-70852179-1 FLG AGROPECUARIA S.A. 3050001101010000554514
33-69317576-9 WESTRADE ARGENTINA S A C I F I A 2650111402011151290785

EXCLUSION CORREDORES
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CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL

27-05612386-0 LUDUEÑA, IRMA BEATRIZ

EXCLUSION PROVEEDORES DE PLAN CANJE

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL

30-63807491-1 CEREALES Y SERVICIOS SRL
30-66534026-7 SANDAL AGROPECUARIA S R L
30-68145587-2 HEPTAGRO SA
30-68473011-4 LA BLANQUITA S A
33-69317576-9 WESTRADE ARGENTINA S A C I F I

Ing. Agr. LUCIO OMAR FARINA, Director (int.), Dirección de Análisis de Fiscalización Especializada.
e. 1/11 v. 462.969 v. 1/11/2004


